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ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ 

ЗАТВОР МЕЖФЛАНЦЕВЫЙ 

Торговой марки«ZIGGIOTTO & C.s.r.l» (Италия) 

RF13 
Технические характеристики 

- Диаметры поставляемых затворов: от DN50 до DN600 

- Рабочее давление: PN 10/16 

- Рабочая температура: -10 Со до +80 Со 

- Корпус: EN 593 

- Фланцы: EN 1092-2 
- Верхний фланец: ISO 5211 
- Покрытие: EN 30677 
- Тестирование: EN 12266-1 
- Высокая антикоррозийная защита 
- Порошковое эпоксидное покрытие снаружи и внутри корпуса 

 
 

Спецификация 
 

№ 

1 

2 

3 

4 

 
5 

 
6 

9 

 
10 

 
11 

13 

14 

Описание 

Корпус 

Длинная втулка 

Шток 

Уплотнение 

 
Диск 

 
Конический штифт 

Короткая втулка 

Уплотнительное 

кольцо 

Болт 

Защёлка 

Рычаг 

Материал 

Высокопрочный чугун GJS500-7 

Бронза 

Нержавеющая сталь 

EPDM 

Высокопрочный чугун GJS500-

7/SS316 

SS416/SS316 

Бронза 

 
Резина NBR 

 
Сталь 

Сталь 

Высокопрочный чугун GJS500-7 

 
Таблица размеров 

 

DN 
 

50 
 

65 
 

80 
 

100 
 

125 
 

150 
 

200 
 

250 
 

300 

D, 
мм 

100 
 
120 
 
127 
 
156 
 
190 
 
212 
 
268 
 
325 
 
402 

 

D1, мм 
 
52,88 

 
64,49 

 
78,84 

 
104,04 
 
123,32 
 
155,58 
 
202,46 
 
250,47 
 
301,55 

D2, 
мм 

32,3 
 
46,1 

 
64,4 

 
86,3 

 
110,6 
 
134,8 
 
192,4 
 
241,7 
 
291,8 

 

D3, мм K, мм 
 

76,3 125 
 

89 145 
 
103,9 160 

 
135 180 

 
159 210 

 
188,4 240 

 
238,12 295 
 
292,35 355 
 
344,09 410 

H1,         H2,           E,            F,             L1,             L2, 
мм         мм         мм         мм           мм            мм 

80 161 32 162 42,04 45 
 
89 175 32 267 44,68 47,6 

 
95 181 32 267 45,21 49 

 
114 200 32 267 52,07 54,7 
 
127 213 32 267 54,36 58 
 
139 226 32 267 55,75 58,6 
 
175 260 45 359 60,58 63,4 
 
203 292 45 499 65,63 70 
 
242 337 45 499 76,9 80,1 

 

n-d 
 
4-18 
 
4-18 
 
4-18 
 
4-18 
 
4-18 
 
4-22 
 
4-22 
 
4-26 
 
4-26 

d1,          d2,          d3, 
мм         мм         мм 

77 35 50 
 
77 35 50 

 
77 35 50 

 
92 55 70 

 
92 55 70 

 
92 55 70 

 
125 70 102 
 
125 70 102 
 
150 85 125 

 

d4, мм 
 

4-7 
 

4-7 
 

4-7 
 

4-10 
 

4-10 
 

4-10 
 

4-12 
 

4-12 
 

4-14 

h, 
мм 

9 
 
9 

 
9 

 
11 
 
14 
 
14 
 
17 
 
22 
 
22 

 

V 
 
12,1 
 
12,1 
 
12,1 
 
14,1 
 
18,1 
 
18,1 
 
22,2 
 
28,2 
 
28,2 

 
 

Производитель 

Компания-производитель: “ DALIAN RELIABLE METAL CO., LTD”, China (Китай) по заказу ZIGGIOTTO & 

C.s.r.l., Италия адрес: V.Ie del Lavoro, 4-Fraz. Tombazosana- 37055 Ronco all Adige (VR) 

Сертификация 
Техническое свидетельство Республики Беларусь № ТС 01.1898.18 от 13 июля 2018 г. 

Гарантийные обязательства 

ООО “Технологии Воды” предоставляет гарантию на все поставляемое оборудование в течение 12 месяцев с даты продажи. 

 

Дата продажи: _____________________________ Отгрузку произвел: ___________________________ М.П.  

 

® Все права защищены. 

Компания «Технологии Воды» оставляет за собой право на изменение технической документации.
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ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ 

ЗАТВОР МЕЖФЛАНЦЕВЫЙ 
Торговой марки«ZIGGIOTTO & C.s.r.l» (Италия) 

RF13 
Технические характеристики 

- Диаметры поставляемых затворов: от DN50 до DN600 

- Рабочее давление: PN 10/16 

- Рабочая температура: -10 Со до +80 Со 

- Корпус: EN 593 

- Фланцы: EN 1092-2 
- Верхний фланец: ISO 5211 
- Покрытие: EN 30677 
- Тестирование: EN 12266-1 
- Высокая антикоррозийная защита 
- Порошковое эпоксидное покрытие снаружи и внутри корпуса 

 
 
 

Спецификация 
 

№ 

3 

4 

5 

6 

7 

 
8 

 
9 

10 

13 

 
14 

 
15 

16 

Описание 

Нижняя пластина 

Средняя втулка 

Корпус 

Шток 

Уплотнение 

 
Диск 

 
Конический штифт 

Длинная втулка 

Короткая втулка 

Уплотнительное 

кольцо 

Шпонка 

Привод 

Материал 

Сталь 

Бронза 

Высокопрочный чугун GJS500-7 

Нержавеющая сталь 

EPDM 

Высокопрочный чугун GJS500-

7/SS316 

SS416 

Бронза 

Бронза 

 
Резина NBR 

 
Сталь 

- 

 
Таблица размеров 

 

DN 
 

350 
 

400 
 

450 
 

500 
 

600 

D, 
мм 

436 
 
488 
 

539 
 

593 
 

824 

 

D1, мм 
 
333,32 
 
389,61 
 

440,51 
 

491,64 
 

592,50 

D2,              D3, 
мм              мм 

324,94 375,1 
 
379,76 439,4 
 

428,98 490,4 
 

480,17 535,43 
 

579,9 654,35 

 

K, мм 
 
470 

 
525 

 

585 
 

650 
 

770 

H1,          H2,           E,          L1,           L2, 
мм          мм          мм        мм          мм 

267 368 45 78 83 
 
297 400 72 102 107 
 

315 422 72 114 119 
 

348 480 82 127 132 
 

444 562 82 154 159 

 

n-d 
 
16-26 
 
16-30 
 

20-30 
 

20-33 
 

20-36 

d1,        d2,        d3,          d4, 
мм        мм        мм          мм 

140 70 102 4-12 
 
197 100 140 4-18 
 

197 100 140 4-18 
 

197 100 140 4-18 
 

276 130 165 4-22 

 

h, мм V 
 
31,6 34,6 

 
37,95 40,95 
 

42,86 45,86 
 

45,72 48,72 
 

53,98 57,98 

 

Ключ 
 

8х28 
 
10х8х70 

 

12х8х70 
 

12х8х80 
 

16х10х80 

 
 

Производитель 

Компания-производитель: “ DALIAN RELIABLE METAL CO., LTD”, China (Китай) по заказу ZIGGIOTTO & 

C.s.r.l., Италия адрес: V.Ie del Lavoro, 4-Fraz. Tombazosana- 37055 Ronco all Adige (VR) 

Сертификация 

Техническое свидетельство Республики Беларусь № ТС 01.1896.18 от 13 июля 2018 г. 

Гарантийные обязательства 
ООО “Технологии Воды” предоставляет гарантию на все поставляемое оборудование в течение 12 месяцев с даты продажи. 

Дата продажи: _____________________________ 

Отгрузку произвел: ___________________________ М.П.  

 

 

 

® Все права защищены. 

Компания «Технологии Воды» оставляет за собой право на изменение технической документации. 


